

Stargard, dnia 10.08.2021 r.

Znak sprawy: OSiR/2/2021

Otrzymują wg rozdzielnika

W trakcie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą:
**„Dostawa i montaż stalowych trybun sportowych
na potrzeby Ośrodka Sportu i Rekreacji OSiR Stargard Sp. z o.o.”**

ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 2021/BZP 00138891/01 w dniu 05.08.2021 r. wpłynęły do Zamawiającego niżej wymienione pytania i wnioski dotyczące specyfikacji warunków zamówienia (zachowano oryginalną pisownię pytań wykonawców). Zamawiający udziela poniżej wyjaśnień i odpowiedzi na zadane przez Wykonawców pytania i wnioski.

Pytanie 1.

Proszę o informację jakie jest podłoże w miejscu ustawienia trybuny. Czy jest utwardzone, czy położona jest kostka albo zrobiona płyta betonowa..

Odpowiedź 1.

Zamawiający wyjaśnia, że podłoże, na którym ustawione będą trybuny to wyrównana nawierzchnia trawiasta.

Pytanie 2.

Szanowni Państwo,

Czy posiadacie dokumentację wraz z rysunkami architektonicznymi i wykonawczymi .

Odpowiedź 2.

Zamawiający nie posiada dokumentacji wraz z rysunkami na wykonanie konstrukcji stalowych trybun sportowych. Sporządzenie takiej dokumentacji leży po stronie wykonawcy zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 3.

Czy siedziska na trybunach mają być numerowane?

Odpowiedź 3.

Zamawiający wyjaśnia, że oczekuje trybun z numerowanymi siedziskami.

Pytanie 4.

Czy przygotowanie utwardzonego podłoża pod trybuny (fundamenty punktowe/ławy fundamentowe itp.) jest po stronie Zamawiającego?

Odpowiedź 4.

Zamawiający wyjaśnia, że teren pod trybunę zostanie przygotowany, podłoże trawiaste zostanie wyrównane.

Pytanie 5.

Czy ewentualny montaż trybuny do utwardzonego podłoża (tzw. kotwienie) jest po stronie Zamawiającego?

Odpowiedź 5.

Należy dostarczyć konstrukcję, która będzie na tyle stabilna, że nie będzie wymagać fundamentowania, kotwienia do podłoża.

Pytanie 6.

Proszę o potwierdzenie, że miejsca dla widzów niepełnosprawnych i towarzyszących im osób stanowią odrębną kwestię tzn. nie ingerują w konstrukcję trybun (nie będą montowane na trybunie będącej przedmiotem postępowania) i nie należy uwzględniać ich w wycenie?

Odpowiedź 6.

Miejsca dla widzów niepełnosprawnych i osób im towarzyszących nie ingerują w konstrukcję trybuny. Na trybunie będą wyznaczone miejsca dla osób towarzyszących i nie będą się one różniły od pozostałych siedzisk (3 miejsca, oznaczenie ich będzie po stronie zamawiającego – specjalnymi naklejkami), natomiast miejsce dla widzów niepełnosprawnych na wózkach będzie przy trybunie głównej i wykona to odrębnie Zamawiający.

Pytanie 7.

Proszę o potwierdzenie, że miejsca dla „oficjeli” stanowią odrębną kwestię tzn. nie ingerują w konstrukcję trybun (nie będą montowane na trybunie będącej przedmiotem postępowania) i nie należy uwzględniać ich w wycenie?

Odpowiedź 7.

Zamawiający wyjaśnia, że miejsca dla oficjeli, podobnie jak w przypadku miejsc dla osób towarzyszących niepełnosprawnym, nie ingerują w konstrukcję trybuny, siedziska te nie różnią się od pozostałych, a oznaczenie ich (10 szt) specjalnymi naklejkami wykona Zamawiający.

Niniejsze odpowiedzi i wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ.

PREZES ZARZĄDU
Dyrektor Naczelny
OSiR Stargard Sp. z o.o.

Grzegorz Chydałk